
 

 

 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 

 OGGETTO: Provvedimento di assunzione in bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – 
Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  

Titolo: “Competenze in Agenda” 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-218 
CUP: E14D23004430001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso prot. 134894 del 21/11/2023 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola”, Azione 10.2.2 - “Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento 
al I e al II ciclo”;  

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 35 del 15/01/2024 e del Consiglio di Istituto n. 86 del 
15/01/2024 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTO l’inoltro della candidatura n. 1092261, prot. n. 408/U del 18/01/2024; 

VISTA la nota prot. 16058 del 05/02/2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Competenze in Agenda” – 
codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-218, proposto da questa Istituzione Scolastica per un 
importo pari a Euro 69.463,50; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTERONI POLO 2 - C.F. 93011810756 C.M. LEIC840001 - A8FB266 - ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 MONTERONI DI LECCE

Prot. 0000876/U del 07/02/2024 10:51:58



 

 

DECRETA 

 
la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 del 

finanziamento relativo al progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-218: 

 

ENTRATE Modello A 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

02 - Finanziamento 
Unione Europea 

01 – Fondi Sociali 
Europei (FSE) 

“PON Per la Scuola (FSE) 
Agenda SUD – Progetto 
10.2.2A-FSEPON-PU-2024-
218” 

€ 69.463,50 

 
SPESE 

Attività Voce destinazione Importo 

P02 - Progetti in 
ambito Umanistico 
e sociale 

“Agenda Sud” – Nota di adesione n. 
134894/2023 - Codice progetto 10.2.2A-
FSEPON-PU-2024-218” 
 

€ 69.463,50 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà 

le modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato 

nella sez. di pubblicità legale del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica 

www.icbodini.edu.it. 

 
             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. ING. GRAZIANO PALMA 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 

 

 


		2024-02-07T13:28:08+0100
	GRAZIANO PALMA




